
 
Zarządzenie Nr 30/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowejw Lechowie 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dni dodatkowo wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych.  
 
Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1603 ze zm.) uchwały nr 10/2021 Rady 
Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Lechowie  
zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1. 

1. Wprowadzam roku szkolnym 2021/2022 dni dodatkowo wolne od zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 
-Karol Kozłowski- 

 

  



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 30/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie  

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 
 

Dni wolne i dodatkowo wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych i edukacyjnych: 
 
 

15 października 2021 r. – dzień dodatkowo wolny od zajęć edukacyjnych 
12 listopada 2021 r. – dzień dodatkowo wolny od zajęć edukacyjnych 
7 stycznia 2022 r. – dzień dodatkowo wolny od zajęć edukacyjnych 
2 maja 2022 r. – dzień dodatkowo wolny od zajęć edukacyjnych 
24-26 maja 2022 (egzamin ósmoklasisty) – 3 dni dodatkowo wolne od zajęć edukacyjnych 
17 czerwca 2022 r. – dzień dodatkowo wolny od zajęć edukacyjnych 

 
 
 


